
С.ЕЙФУЛЛИН атындағы 
ҚазАТУ СТУДЕНТ 

ЖАСТАРЫНЫҢ ГАЗЕТІ

№ 35 (2109)
1 қыркүйек 2013 жыл

1967 жылдың 
6 сәуірінен бастап шығады

e-mail: agun.katu@gmail.com •  www.kazatu.kz

Құрметті оқытушылар мен студенттер!

Қай дәуірде болсын – білім мен ғылым – қоғамды қозғаушы, дамытушы, 
жетілдіруші ұлы күш.Күллі адам бойындағы асыл қасиет – адамгершіліктің 
қалыптасуы қашан да жаны ізгілік нұрынан жаралған парасаты мен кемеңгерлігін 
тең ұстаған ұстаздар тәлімімен қалыптасатыны даусыз. Әрбір адамның білімге, 
ғылымға көзін ашып, талантын шыңдау жолындағы ұстаздардың атқарып жатқан 
еңбектерін ерлікке балауға болады.

Өздеріңізде білесіздер, өткен оқу жылын біздің С.Сейфуллин атындағы Қазақ 
агротехникалық университеті толағай табыстармен аяқтады, оның ішінде білім 
беру саласы, халықаралық байланыстар және студенттердің әлеуметтік қорғалуы 
барысында жасалған жұмыстар ұшан-теңіз. «Студенттер дүкені», «Студенттер 
емханасы» өз жұмысын бастады, жаңа студенттер жатақханасының құрылысы 
басталды. Әр бөлмеге интернет желісі тартылды. Кітапхана жұмысы толық ав-
томатты-электронды жүйеге өтіп, студенттерге қызмет көрсетудің сапасы артты. Үстіміздегі жылы 
атқарылған істер мол болғанымен, алар асуымыз әлі алда деп есептеймін. 

Қоғамда дендеп орын алған  ғылым, білім мен инновацияға деген сұраныстың, түбегейлі көзқарастың 
өзгергенін аңғара отырып, жаңа  2013-2014  оқу жылында да университ өзіндік даму бедерінің биік белестерін 
бағындырмақ. Елбасы Нұрсұлтан Назарбаевтың «Біз Қазақстанды әлемдік деңгейдегі білімнің орталығына 
айналдыруымыз қажет» деген тапсырмасына орай Қазақстандық ауыл шаруашылық саласын кең ауқымда 
танытар  әлемдік деңгейдегі халықаралық ғылыми-зерттеу шараларын ұйымдастыру, басқа да ғылыми 
және білім беру кластерлерін құруға атсалысу бағдарламасы бойынша жұмыс жасау алдағы міндеттерді 
айқындайды. 

Сонымен, атқарылмақ жұмыстардың кешенді бағдарламасы жасалды, ал оларды жүзеге асыру – 
баршамыздың алдымызға қойылған міндет. Олай болса, үміттің сенімін арқалаған  жаңа оқу жылы құтты 
болсын! 

Құрметті ұстаздар, студенттер Сіздерді білім күнімен құттықтаймын!!! Қара шаңырағымыз өркендеп, 
білім ордасының білімді,дарынды жастары көбейе берсін!

 
Игі тілекпен, ректор                                                                                          А.Күрішбаев

КазАТУ   им.С.Сейфуллина вошел в рейтинг лучших пяти 
технических вузов Казахстана 2013 года. Данный рейтинг сфор-
мирован на основе анализа академических статистических пока-
зателей, оценки экспертов и опроса работодателей. По качеству 
образования в пятерку лучших вошли: Казахстанско-Британ-
ский технический университет, Казахский национальный техни-
ческий университет имени Каныша Сатпаева, Карагандинский 
государственный технический университет, Алматинский тех-
нологический университет, Казахский агротехнический универ-
ситет имени Сакена Сейфуллина.

Независимое казахстанское агентство по обеспечению ка-
чества в образовании (НКАОКО) при составлении рейтинга 
учитывало качество деятельности профессорско-преподава-

тельского состава, состав студентов и результаты их обучения, научная и инновационная деятельность вузов, 
международное сотрудничество, а также представленность в Интернете.  Кроме того, учитывались результаты 
соцопроса работодателей и госорганов. Всего в генеральном рейтинге лучших вузов Казахстана представлено 
60 учебных заведений страны.

ОПРЕДЕЛИЛИСЬ 5 ЛУЧШИХ ТЕХНИЧЕСКИХ ВУЗОВ КАЗАХСТАНА
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С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық 
университетінің даму жоспарында белгіленген ба-
сым бағыттарының бірі – университет студенттерін 
әлеуметтік жақтан қолдауда сапалы көрсеткіштерге 
қол жеткізу.

Осындай мақсаттарға сәйкес, университет рек-
торы, профессор А.Қ. Күрішбаевтың бастамасы 
және қолдауымен 2013 жылы ақпанда университет 
аумағында студенттер үшін арзан бағамен сатылатын 
азық-түлік әлеуметтік дүкені ашылды.

2013 жылы наурызда студенттік қалашық 
аумағында Студенттік емхана өз жұмысын ба-
стады. Дер кезінде білікті медициналық көмек 
көрсетіліп, ем жүргізіледі. Емхана қазіргі заманға 
сай жабдықтармен қамтамасыз етілген. Осы жылдың 
сәуір айында ашылған әлеуметтік дәріхана да 
студенттердің жағдайын жақсарту бағытындағы 
тиімді шешім болды.

Университет басшылығы үнемі әр түрлі 
әлеуметтік санаттағы студенттер жағдайын назарда 
ұстайды. Студенттер өз ойларын білдіріп, әлеуметтік 
қорғауды жетілдіруге қатысты ұсыныстыран айтып, 
барлық бағыттар бойынша сұрақтар қойып отыра-
ды. Студенттердің ұсыныстарын ескере отырып, 
олардың тұрмысын жақсарту бағытында іс-шаралар 
жүргізіледі. Студенттердің қалауы бойынша, үнемі 
кітаптар қоры толықтырылады және бірінші кезек-
те мемлекеттік тілдегі оқу құралдарына сұраныс 
жасалады. Олардың білім алуына жағдай жасау 
мақсатында оқу ғимараттарындағы кітапханалар 
кешкі сағат 21.00 дейін жұмыс істейді.  

Біздің университетте оқумен қатар студенттердің 
денсаулығы және салауатты өмір салтын 
қалыптастыру мәселелеріне көп көңіл аударылады. 
Осы мақсатта студенттердің спорттық секцияларына, 
бассейндерге және тренажер залдарына тегін баруға 
«Қазақстан», «Алатау», «Жігер» спорттық кешендері 
басшылықтарымен келісім жасалған. Қазіргі кезде 
50-ге жуық студент аталған спорттық кешендерге 
тегін кіруге мүмкіндік алған.  

Біздің университетте студенттердің бос уақытын 
тиімді өткізуіне көп көңіл бөлінеді. С.Сейфуллин 
атындағы Қазақ агротехникалық университетінің 
басшылығы әлеуметтік мәселелерге және студенттік 
тұрмыстың жақсартуына көп көңіл бөледі. 

СТУДЕНТТЕРГЕ  ӘЛЕУМЕТТ ІК 
ҚОЛДАУ

На балансе университета имеется 5 студенческих 
общежитий. В общежитиях созданы все условия для про-
живания, организованы комнаты отдыха, компьютерные 
классы, санитарные комнаты и т.д. При каждом общежитии 
работает химчистка, парикмахерская и др.

Под руководством Ахылбека Кажигуловича был 
принят план мероприятий по реализации программы 
КазАТУим.С.Сейфуллина на 2012-2015 годы. В рамках 
данной программы начато строительство студенческого 
общежития на 592 места, что в перспективе обеспечит сту-
дентов местами в общежитии на 80 %. Работа студенческо-
го самоуправления в нашем университете имеет свои бога-
тые истоки и традиции. На протяжении своей 55-летней истории существования студенческая молодежь 
университета всегда отличалась своей активностью и организованностью.  

На сегодняшний день мы имеем студенческое самоуправление, которое реально участвует не только 
в общественной жизни университета и города, но и показывает пример для студентов других вузов. Осо-
бенно заметных успехов добились в студенческом самоуправлении в общежитии, где именно студенты и 
студсовет играют главную роль в соблюдении правил проживания в общежитии, обеспечивают сервисные 
условия, соответствующий быт и порядок.    

СТУДЕНЧЕСКИЕ ОБЩЕЖИТИЯ 

КазАТУ им.С.СЕЙФУЛЛИНА
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Соңғы  төрт  жылда университетке бакалавриат 
бойынша студенттердің келесі саны қабылданды:
- 2010 жылы – 2620 студент, оның ішінде күндізгі 
бөлімге – 1805,
сырттай оқу бөліміне – 815 студент;
- 2011 жылы - 3146 студент, оның ішінде күндізгі 
бөлімге – 2441,
сырттай оқу бөліміне – 705 студент;
- 2012 жылы - 2763 студент, оның ішінде күндізгі 
бөлімге – 2530,
сырттай оқу бөліміне – 233 студент;
-2013 жылы 

Күндізгі бөлімге бөлінген мемлекеттік білім 
гранттары бойынша көрсетілген жылдар бойынша 
студенттердің келесі саны қабылданды:
- 2010 жылы – 622 грант (мемлекеттік тілде білім ала-
тын студенттер
үшін – 284 грант, орыс тілінде – 338 грант);
- 2011 жылы - 868 грант (мемлекеттік тілде білім ала-
тын студенттер
үшін – 474 грант, орыс тілінде – 394 грант);
- 2012 жылы – 1253 грант (орта білім негізінде білім 
алатын студенттер үшін – 1200 грант; техникалық 
және кәсіптік білім негізінде – 51; техникалық және 
кәсіптік білім негізінде, сырттай оқу бөліміне – 2 
грант). Мемлекеттік және орыс тілдерде гранттар 
бойынша қабылдауы келесі: мемлекеттік тілде білім 

СТУДЕНТТЕР КОНТИНГЕНТІ алатын студенттер үшін – 668 грант, 
орыс тілінде – 585 грант.

Соңғы төрт жылда  жылда 
мемлекеттік білім гранттары бойынша оқуға түскен 
студенттердің санының арту тенденциясы қалыптасуда, 
егер 2010 жылы грант бойынша оқуға түскен 
студенттердің саны 622 адам болса, 2012 жылы олардың 
саны 1253-ке жетті. Сонымен қатар, мемлекеттік білім 
гранттары бойынша оқуға түскен студенттердің арасын-
да мемлекеттік тілде оқитын азаматтар үлесі де артып 
келетіні байқалады, егер 2010 жылы қазақ бөліміне 284 
грант келіп түскен болса, 2012 жылы грант саны 668-ге 
жетті.

Студенттер контингенті. С.Сейфуллин атындағы 
Қазақ агротехникалық университетінің студенттер 
контингенті 2013 жылдың 26 тамызына – 2804 адамды 
құрады. Оның ішінде  2574 адам күндізгі бөлім бойын-
ша, 230  адам сырттай оқыту нысаны бойынша. Қазақ 
бөлімінде 1401  адам білім алады. Соның ішінде – 1379   
күндізгі және  22  сырттай оқыту нысандары бойынша. 
Мемлекеттік білім беру гранты негізінде білім алатын 
студенттер саны 1312 адам (48,1% студенттердің жалпы 
санынан), соның ішінде қазақ бөлімінде – 755 (57,6%) 
адам.

Осыған сәйкес мемлекеттік білім беру гранты бой-
ынша білім алушы студенттер саны орташа есеппен 25,8 
пайызға көбейген. Қазақ тілінде білім алушы студенттер 
үлесі соңғы екі жыл аралығында күндізгі оқыту нысаны 
бойынша 29,5 пайызға өсті.

Оқу нысандары бойынша студенттер контингенті

Көрсеткіштер
өлшем 
бірлігі

2010-2011
оқу жылы

2011-2012
оқу жылы

2012-2013
оқу жылы

Барлық студенттер контингенті: Саны, адам. 9109 9376 9597
Соның ішінде:
Күндізгі оқыту нысаны бойынша: Саны, адам. 6462 7027 7832

Сырттай оқыту нысаны бойынша Саны, адам. 2647 2349 1765
Мемлекеттік білім беру грантында білім 
алушы студенттер саны. 
Барлығы:

Саны, адам. 2615 2919 3526

Келісім-шарт негізінде білім алушы сту-
денттер саны. Барлығы: Саны, адам. 6494 6457 6071

Соның ішінде жалпы контингент санынан 
оқыту нысандары бойынша: Саны, адам.

Күндізгі оқыту нысаны бойынша: Саны, адам. 3858 4126 4323
Сырттай оқыту нысаны бойынша Саны, адам. 2636 2331 1748
Қазақ тілінде білім алушы студенттер 
(күндізгі оқыту нысаны бойынша) Саны, адам. 2738 3332 4531

Шет ел студенттерінің контингенті Саны, адам. 77 94 130
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Стратегическая цель развития Комитета по 
делам молодежи в области молодежной поли-
тики заключается в обеспечении условий вос-
питательного процесса на основе современных 
технологий работы с молодежью, а также полно-
ценного развития и самореализации личностных 
качеств студенческой молодежи, способной вне-
сти достойный вклад в развитие казахстанского 
общества. 

Для того чтобы достичь высших результатов 
и добиться целей Комитет по делам молодежи 
Казахского агротехнического университета име-
ни С.Сейфуллина работает по следующей струк-
туре. Высшим органом правления университета 
является - КДМ. На своих заседаниях Комитет по 
делам молодежи рассматривает все вопросы, ка-
сающиеся молодежи Университета, заслушивает 
доклады, отчеты молодежных структур. Решения 
КДМ, оформленные в виде Постановлений, ука-
заний, обязательны для исполнения комитетами 
факультетов, структурными подразделениями 
Комитета, представителями общественных объ-
единений Университета.

Общественная жизнь среди молодежи весь-
ма содержательна и разнообразна. Для того, что-
бы студенты учились с интересом, легко, чтобы 
студенческие годы надолго остались в памяти и 
запомнились как самые веселые и интересные 
огромное значение отводится воспитательной 
работе а именно комитету по делам молодежи. 
Формирование активной жизненной позиции, 
патриотического духа, оптимистического миро-
воззрения каждого студента осуществляется на 
основе программ и планов, принятых на уровне 
университета. На конкурентноспособность вы-
пускника влияет не только его образовательный 
уровень но и его моральные качества – актив-
ность, целеустремленность, вежливость, добро-
та, оптимистичность и его патриотичность.

Показательной в этом отношении является 
система студенческого самоуправления создан-
ная в Казахском агротехническом университете 
им.С.Сейфуллина. Эта многоуровневая система 
включает в себя:

- Комитет по делам молодежи осущест-
вляет проведение молодежной политики в уни-
верситете и выработку мер по ее реализации. 
Участвует в организации и совершенствовании 
учебно-воспитательного процесса в университе-
те.  

-Студенческий Парламент, который создан 
для консолидации и координации работы всех 

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ    –   САМОРЕАЛИЗАЦИЯ
ЛИЧНОСТНЫХ  КАЧЕСТВ СТУДЕНТА 
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общественных объединений вуза 
-Альянс студентов Казахстана. Студенты на-

шего вуза являются активными участниками и 
организаторами городских акций по формирова-
нию здорового образа жизни, антикоррупцион-
ных  акций.

-Студенческий профсоюзный комитет про-
водит большую работу по оказанию материаль-
ной помощи.

-Студенческие советы общежитий. Воспита-
тельная работа продолжается и за стенами уни-
верситета. Традиционно пристальное внимание 
уделяется общежитиям. И здесь весьма важную 
работу проводят студенческие советы, которые 
сегодня являются наиболее действенным орга-
ном студенческого самоуправления в универси-
тете.

-  МК «Жас Отан». Реализация молодежной 
политики в университете. Принемают студентов 
университета в ряды молодежного крыла «Жас 
Отан».

Работа органов студенческого самоуправ-
ления, молодежных организаций, структурных 
подразделений по работе с молодежью позволя-
ет скоординировать деятельность всех звеньев 
сложного воспитательного процесса, направить 
в правильное нужное русло.  

Студенты участвуют и завоевывают первые 
места в университетских, городских, республи-
канских, также в международных мероприятиях. 
Также студенты активно участвуют в таких кон-
курсах и фестивалях как «Студенческая Весна», 
«Наурыз», «Жайдарман», «Мисс Астаны», «Қыз 
сыны», «Жігіт сұлтаны», «День Единства наро-
дов», 

Под эгидой Комитета по делам молодежи 
проводятся «Посвящение первокурсников в ряды 
студентов», «Первая студенческая осень» «Две 
звезды», «Мисс и Мистер КазАТУ», акции «Мы 
за здоровый образ жизни!», «Нашақорлыққа жол 
жоқ!», так же «Наурыз», мини футбол, «КВН на 
Кубок Ректора» и.т.д. Подобные мероприятия на 
сегодняшний день стали традицией для универ-
ситета. Также в рамках университета проходят 
дискуссии, дебаты и конференции. Достижение 
наших студентов и повышенный уровень актив-
ной молодежи – результат работы Комитета по 
делам молодежи.

КазАТУ – победитель фестиваля «Студенче-
ская весна - 2013»

В течение апреля месяца по инициати-

ве Управления по вопросам молодежной политики города 
Астаны в рамках празднования 15-летнего юбилея столицы 
прошел городской творческий фестиваль молодежи «Студен-
ческая весна - 2013». В данном проекте участвовало около 
трех тысяч студентов из разных столичных вузов. По итогам 
жюри первое призовое место присуждено Казахскому агро-
техническому университету имени С.Сейфуллина и почет-
ный титул «Лучшая команда болельщиков». Так же команды 
КВН «Аграрка Жайдарман тобы» и «США» полуфиналисты 
Республиканской Лиги Жайдарман. 

 Известно, что в любых соревнованиях высоких резуль-
татов добивается только особо одаренные, интеллектуальные 
ребята. Вот такие ребята учатся у нас - в Казахском агротех-
ническом университете имени С.Сейфуллина. Творческая де-
ятельность студентов университета является неотъемлемой 
частью имиджа КазАТУ.

  Айгерим Кукеева, 
председатель КДМ КазАТУ им.С.Сейфуллина 
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Мемлекеттік тілді – ана тіліндей көретін 
С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық 
университетінің топырақтану және агрохи-
мия мамандығының  екінші курс студенті Елена 
Кочергинамен сұхбат

- Өзге түгіл өз тілін ұлықтамай жатқандар 
баршылық. Соған қарап өзге ұлт өкілінің аруына 
мемлекеттік тілді үйренуіне не себеп болды екен? 

- Мен мемлекеттік тілімізді үш жасымнан ба-
стап меңгергенмін. Қазақ тілін үйренуіме себеп 
болған бала күнгі құрбым. Балалық шағымды бірге 
өткізген досым орыс тілін түсіне қоймайтын, сол 
себепті мен қазақ тілін үйрендім,  уақыт өте келе бұл 
маған үлкен септігін тигізді. Себебі болашағымыз 
тек мемлекеттік тілмен жалғаспақ.

- Онда бүгінгі жастардың мемлекеттік 
тілімізге деген көзқарасына көңіліңіз тола ма? 

- Өзім де сол жастардың бірімін. Сондықтан 
замандастарымның мемлекеттік тілімізге кейде 
атүсті қарайтынына көңілім тола бермейді. Кейде 
тіпті біле тұра сөйлемейтіндері де бар. Ондайда  
«не үшін?» деген сұрақтар ойыма келеді.

- Олай болса қазақ болып, орыс тілінде, өзге 
тілде сөйлейтін азаматтарға айтарыңыз бар 
шығар?

- Әрине, біз Қазақстан Республикасының аза-
маты болғандықтан мемлекеттік тілімізді білу 
біздің баршамыздың борышымыз. Ана тіліміз    
ертеңгі болашағымыз. Қазақстанның азаматы 
болғандықтан қазақ тілінде сөйлеу қажет. Заман-
дастарыма  айтарым, ертеңгі болашақтарыңызды 
ойласаңыздар мемлекеттік тілімізді меңгеріңіздер.

- Қандай мамандықты меңгеріп келесіз? Осы 
салада жұмыс істеу ойыңызда бар ма? 

-Биыл С.Сейфуллин атындағы Қазақ аг-
ротехникалық университетінің екінші курсына 

МЕМЛЕКЕТТІК ТІЛ – МЕНІҢ ТІЛІМ

көштім. Топырақтану және агрохимия мамандығында 
оқимын. Бұл университетке келгенім ҚазАТУ 
халықаралық деңгейдегі танымал университеттердің 
бірі болып табылады. Сондықтан бұл университетте 
тәлім алу мен үшін үлкен мәртебе. Ал мамандығыма 
келсек, негізі мамандығым бойынша жұмыс істеймін 
деп ойлаймын. Себебі бүгінде ауыл шаруашылығы 
дамуда. Сондықтан жұмыс табу да қиынға соқпайды. 
Сондықтан осы мамандықты таңдағанымның да бірден-
бір себебі осы. 

- Бір жыл ішінде студенттік өмірдің ащысы мен 
тұщысына бөлендің. Қызықты жайттарына да тап 
болған боларсың?

- Студент болғасын онсыз болмайды. Әрине, 
қиындығы да, қуанышы да болып жатады. Студенттік 
өмір деген ең керемет кез. Мен студенттік өмірге тез 
сіңісіп кеттім. Мен үшін бұл жаңа әлемге тап болғандай 
болды. Себебі басқа қала, басқа адамдар, басқа өмір, 
жаңа достар. Оқуға түсісімен жатақханаға орнала-
стым. Ата-анамнан алшақ, жеке өмір бастау мен үшін 
үлкен жауапкершілік болды. Ауыртпашылық кездері 
болғанымен, бұл жаққа келіп, білім алғаныма мен өте 
қуаныштымын. Себебі Астана мен үшін арман қала бо-
латын.

- Онда бір арманың орындалды, ал алдағы уақытта 
қандай армандарың бар?

- Мен мемлекеттік тілімізбен қоса, ағылшын, ис-
пан тілдерін меңгергім келеді. Болашақта Европаға ба-
рып қайтуды армандаймын. Бірақ тек барып қайтуды 
(жылы жымиып). Себебі мен Астанада қалып, осында 
көтерілуді  мақсат тұтамын. 

- Алға қойған мақсаттарыңызға, сәттілік тілейміз!
Әсерлі сұхбатыңызға рахмет!

Мемлекеттік тілді ардақтаған 
Еленамен сұхбаттасқан Баспасөз  қызметінің 

маманы  Жаухар Батырқызы

МЕМЛЕКЕТТІК ТІЛ – МЕНІҢ ТІЛІМ
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Студенческая кухня останется в памяти каждого сту-
дента навечно. Бутерброды, гречка, рисовые каши, супы. 
Отличительной чертой студенческой кухни является от-
сутствие мяса, заменяют его  колбасы. В меню студента 
всегда входят хлебобулочные изделия. В нашем современ-
ном обществе с появлением фастфуда жизнь студента зна-
чительно облегчилась. Согласитесь, когда нет времени на 
готовку, проще сделать себе сытный гамбургер и побежать 
на пары. 

Ну, а на второе студенты, чаще всего, предпочитают 
либо жареную картошку, либо макароны по- флотский.  
Рецепт приготовления блюда очень прост:  макароны сва-
рить  в соленой  воде,  по вкусу можно добавить майонез 
или кетчуп.    Если, конечно, они имеются у вас. Макароны 
– это вкусное  и сытное блюдо каждого студента!  Словом,  
бешбармак в студенческой кухне.   

Студенческая кухня для первокурсников. Да, в первое 
время вы можете готовить  блюда с мясом, но потом по-
старайтесь привыкнуть готовить  без мяса. 

Студенты нашего университета особо  в комнатах не 
готовят, так как в столовой университета   (у нас их целых 
14 ) можно купить 
комлексный обед 
за 250 тенге. По-
лучается,  готовая 
еда в  столовой  бу-
дет дешевле, чем 
в других точках 
общепита.  

Если  вы яв-
ляетесь  студентом 
другого  вуза, то имейте в виду: доступ к нашим столовым 
только по студенческим билетам или пропускам.  Так что 
у нас вкусно и  дешево,  только для студентов нашего вуза. 
Руководство университета  всегда заботится о нас. 

Жунусова Армангуль
  студентка КазАТУ им.С.Сейфуллина

Полезные советы Первокурсникам   

Мою статью можно воспринимать  как полезные  со-
веты первокурсникам. По своему опыту я знаю, первый 
курс – это  пора неизгладимых  впечатлений. Новые зна-
комства  останутся в памяти. Теперь понимаешь такие 
фразы, как «Студент – такое существо, которое хочет все 
время спать и есть». 

После школы в моей жизни началась отдельная глава 
под названием «Студенчество».   Я научилась готовить, 
что меня очень сильно радует, появилось очень много 
друзей. Если у вас появится возможность пожить в обще-
житии, не задавайтесь вопросами, как можно совсем с 
незнакомыми тебе людьми делить   комнату. Самые отли-
чительные моменты в жизни будут связаны именно с об-
щежитием. Когда ты в поисках фена, можешь обойти все 
общежитие, когда к тебе могут придти с просьбой - погла-
дить рубашку, когда твои соседи могут забежать к тебе в 
комнату, как к себе домой. Это далеко не весь список, ко-
торый может длиться до бесконечности. Самое главное не 
забрасывайте учебу в дальний ящик, тратя свое бесцен-

ное время на развлечения. 
Всему свое время. Перво-
курсник должен успевать 
везде. Быть чрезмерно ак-
тивным, проявлять себя 
как личность, пока на то 
есть возможность.  

У первокурсников 
особенно развиты «род-
ственные связи», т.е. на 
первом курсе «однокурс-
ники» будут очень в дру-
жественных отношениях. 
Если надо занимают день-
ги, ходят к друг другу в гости, делятся со шпаргалками, 
передают друг другу изменения в расписании занятий.  
Проходят семестры и  годы,   от этой дружбы к последне-
му курсу остаются незабываемые воспоминания.   

Если вы поступили не на ту специальность, на ко-
торую хотели, не переживайте. Ведь есть множество 

способов достичь своей 
цели. Самое главное не 
сдаваться, а действовать. 
К примеру, учитесь вы на 
агронома, но всю жизнь 
мечтали писать статьи, 
вести телепередачи. У вас 
есть  прекрасная возмож-
ность совмещать полезное 
с приятным, ведь именно в 
нашем университете КазА-
ТУ им.С.Сейфуллина  есть  

«Студенческая телестудия». Куда можно прийти и попро-
бовать себя в качестве диктора новостей или ведущим ток-
шоу.  При этом придумывать различные темы и устраивать 
дискуссии со студентами. 

Также можно печататься в студенческой  газете уни-
верситета «Менің университетім», делясь с окружающими 
своими впечатлениями о вузе. У вас есть отличная возмож-
ность присутствовать на университетских мероприятиях и 
писать об этом статьи, делать репортажи. Самое главное,  
когда ты активно принимаешь участие в общественной 
жизни универа, у тебя будут некоторые плюсы, т.е. неко-
торые препы (преподаватели)  идут к тебе на встречу во 
время сессии. Но не все…

СТУДЕНЧЕСКАЯ ТЕЛЕСТУДИЯ ИЛИ ВЫГОДА ВО ВСЕМ

СТУДЕНЧЕСКАЯ КУХНЯ

МОЙ ПЕРВЫЙ КУРС
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С.Сейфуллин атындағы ҚазАТУ студент 
жастарының «Менің университетім» газеті. 
Газет ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігінде 
тіркеліп,  16.04.2012 жылы № 12645-Г куәлігі 
берілген. 
Баспасөз орталығының 
Директоры Айжан Жұмабаева

Нөмірге жауапты редактор Жаухар Естекбаева 
Дизайн және беттеуші  Жансая Омарова
Редакцияның мекен-жайы: 
Астана қ., Жеңіс даңғылы, 62
Байланыс телефоны:
8/71 72/ 39 57 07 
Газет ай сайын шығады,  таралымы 1 000 дана. 

С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық 
университетінде әлемдік спорт додасынан жүлдемен 
оралған университет студенттерін марапаттау шара-
сы болып өтті.

Аталмыш  шара барысында сөз алған  С.Сейфул-
лин атындағы  Қазақ агротехникалық университетінің 
ректоры, ҚР ҰҒА корреспондент-мүшесі 
А.Қ.Күрішбаев университеттің он мың студенті 
мен ұстаздар қауымы үкілеп жарысқа аттандырған 
ұландарын жеңісімен құттықтай келе «Баласы 
жарысқа қатысса, атасын тақымын қатысып отыра-
ды» дегендей бізде жарыс өтіп жатқан қалалардан 
ақжолтай хабар күттік. Көп тілегі қабыл болды, жеңіс 
тұғырынан көрдік студенттерімізді» деді.

Бокстан бірнеше дүркін Азия чемпионы, эко-
номика факультетінің студенті Данияр Елеусінов өз 
кезегінде «Біздің спортты жанымызға серік етіп, әрі 
сапалы білім алуымыз үшін университет басшылығы 
жан-жақты қолдау көрсетіп отыр. Бұл орайда ректор 
Ақылбек Қажығұлұлының спорт жанашыры болуы 
да өз септігін тигізуде» деп сөзін тұжырымдады.

Қазан қаласында өткен халықаралық Уни-
версиадада күрестен күміс жүлде иелен-
ген, техника факультетінің студенті Ескер-
хан Осканов спортшыларға   қолдау  көрсеткен 
жаттықтырушыларға, жанкүйерлерге және барша 
қазақстандықтарға ризасыз көңілмен шексіз алғысын 
білдірді.

ҚР Білім және ғылым министрлігінің Жастар 
істері жөніндегі комитетінің төрағасы Нұрлан Өтешов 

ЧЕМПИОНДАРМЕН КЕЗДЕСУ

қос спортшыны министрлік атынан құттықтады.
Спорттық сайыстың бәйгесінен қанжығасы май-

ланып қайтқан Данияр мен Ескерханға университет 
ректоры Ақылбек Күрішбаев ғылыми әдістемелік 
Кеңестің шешімімен Алғыс хаттар тапсырды, 
қаржылай және материалдық сыйлықтар тарту етті.

Спорт


